ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND.HC Tân Hồng, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân khai điều chỉnh nội bộ kế hoạch vốn bù miễn thu thuỷ lợi

 phí và hỗ trợ bảo vệ và phát triển đất trồng lúa theo

Nghị định 35/2015/NĐ-CP năm 2021 do Huyện quản lý và phân bổ

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-UBND.HC ngày 22 tháng 12 năm 2020

của UBND huyện Tân Hồng, về việc phân khai chi tiết kế hoạch vốn Bù miễn thu

thuỷ lợi phí, hỗ trợ bảo vệ và phát triển đất trồng lúa theo Nghị định 35/2015/NĐ-

CP năm 2021 do Huyện quản lý và phân bổ;

Theo Đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 895/TTr-

TCKH.ĐT ngày 10 tháng 8 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân khai điều chỉnh nội bộ kế hoạch vốn bù miễn thu thuỷ lợi phí

và hỗ trợ bảo vệ và phát triển đất trồng lúa theo Nghị định 35/2015/NĐ-CP năm

2021 do Huyện quản lý và phân bổ, tổng số tiền 34.100 triệu đồng (ba mươi bốn

tỷ, một trăm triệu đồng), đầu tư 29 danh mục, cụ thể như sau:

1. Vốn Bù miễn thu thủy lợi phí: Kế hoạch vốn 16.100 triệu đồng, đầu

tư 19 danh mục.

2. Vốn Hỗ trợ bảo vệ và phát triển đất trồng lúa theo Nghị định

35/2015/NĐ-CP: Kế hoạch vốn 18.000 triệu đồng, đầu tư 10 danh mục.

(Chi tiết có biểu kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

1. Giao Phòng Nông nghiệp & PTNT và Ban Quản lý Dự án & PTQĐ

làm Chủ đầu tư và có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện tốt nguồn vốn

được phân khai, lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục, chứng từ thanh toán, quyết toán

đúng quy định.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch theo dõi, đôn đốc, kiểm tra hồ sơ, thủ

tục danh mục của Chủ đầu tư tổng hợp, tham mưu đề xuất UBND Huyện.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 474/QĐ-UBND.HC ngày 22 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân

Huyện.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND & UBND Huyện, Thủ trưởng các đơn

vị: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế & Hạ tầng, Nông nghiệp & PTNT, Ban Quản

lý Dự án & PTQĐ, Kho bạc Nhà nước Tân Hồng và Ủy ban nhân dân các xã:

Tân Thành A, Tân Công Chí, An Phước, Tân Thành B, Tân Phước, Thông Bình,

Bình Phú và Tân Hộ Cơ có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Như Điều 4;

 - CT, các PCT.UBND Huyện;

 - Lãnh đạo Văn phòng;

 - Lưu VT + NC (T.N.Khang).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-20T08:34:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-20T08:34:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-20T08:34:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-20T08:34:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!